

# Melby Skole søger lærere i flere fag

Hvis du brænder for at undervise i dansk og matematik og elsker at se lyset i øjnene på børnene, når de lykkes, så er du måske den lærer, vi søger.

Vi søger lærere i flere fag. Vi har brug for en dansk eller matematiklærer til indskolingen og mellemtrinnet, men også lærere til andre fag. Vi søger blandt andet en dansk lærer til vores 5. årgang, der kan fortsætte med klassen op i udskolingen.

Vi søger lærere, der er gode til at skabe relationer til alle børn, brænder for undervisning og synes at teamsamarbejde og mange to-voksentimer er fantastisk.

Du lander i velfungerende årgangsteams, der i indeværende skoleår har haft et særligt fokus på det gode teamsamarbejde. Et udviklingsarbejde, der fortsætter de kommende skoleår.

Børnene ønsker sig voksne, som er tydelige, og som har førertrøjen på, så ingen er i tvivl om, hvad der skal ske. Kan du se dig selv i dette så tøv ikke med at sende en ansøgning.

I dette skoleår har vi på skolen også fokus på bevægelse og praksisfaglighed, så hvis du brænder for netop disse områder, bliver der rig mulighed for at spille en stor rolle i dette arbejde.

## Vi tilbyder

- en stilling, hvor samarbejde er i fokus, og hvor du som ny vil føle dig velkommen
- en god arbejdsplads, hvor der er fokus på et godt arbejdsmiljø og højt fagligt niveau
- en stærk lokal folkeskole i et lille samfund
- et godt fællesskab - med dygtige og hjælpsomme kolleger
- høj grad af samarbejde omkring eleverne og deres undervisning
- en god mentorordning for nyansatte, særligt hvis du er nyuddannet
- en skole, hvor alle elever er et fælles ansvar
- en skole, hvor vi samarbejder om årsplaner i fagene og arbejder i team
- mange lektioner, hvor der er to voksne i klassen
- stor mulighed for at bruge naturen som en del af undervisningsrummet.

## Mere om Melby Skole

Melby Skole er en levende, tosporet skole med ca. 400 fantastiske elever fra 0.-9.klasse. Vi er beliggende tæt på skov og strand og nyder stor opbakning fra forældrene i lokalsamfundet. Det naturskønne område midt i Halsnæs benyttes flittigt i elevernes undervisning.

I 2018 startede vi med én NÆS-klasse i 0. klasse og har i kommende skoleår NÆS-klasser i det ene spor fra 0. - 6. årgang.

I en NÆS-klasse deler børn med autisme og børn fra almenområdet klassefællesskab. Der er altid to voksne i klassen, og læringsmiljøet er tilrettelagt, så det imødekommer NÆS-målgruppens behov for struktur og forudsigelighed.

Der er gode offentlige transportmuligheder bl.a. med direkte togforbindelse til Hillerød.

Vi er en skole i udvikling. Personale, elever og forældre har sammen udarbejdet værdierne  
RESPEKT – DEDIKATION – SAMHØRIGHED – TRADITIONSRIG

Værdierne er grundlaget for det videre arbejde med at udvikle vores skole. En udvikling du får mulighed for at blive en del af.

Skolen er netop blevet moderniseret, så alle vores lokaler og udeområder svarer til standarden på en god folkeskole i det 21. århundrede. Bl.a. har vores flotte PLC sit helt eget makerspace.

Sidste etape af moderniseringen stod færdig til skolestart i august 2024, hvor vi kunne indvie nye udeområder til mellemtrin og udskoling.

## For nærmere oplysninger kan du kontakte

Faglig leder Lene Snediker Jacobsen på mobil: 6139 4825, viceskoleleder Jacob Heising på mobil: 2347 7318 eller skoleleder Christian Wibek-Nilsson på mobil: 3022 9310.

Vi giver meget gerne en kop kaffe og en rundvisning på skolen.

## Yderligere oplysninger

Stillingen er med start 1. april.

Ansøgningsfrist er torsdag den 20. februar.

Samtaler vil blive afholdt tirsdag den 25. februar om eftermiddagen.

## Om Halsnæs Kommune

Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for borgere, besøgende og ansatte.

Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier: redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000 kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer service og velfærd af høj kvalitet.

[Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.](#)

